未登記家屋の所有者変更届

   年   月   日

宮田村長 小田切 康彦  様

納税義務者  住所 長野県上伊那郡宮田村○○○○番地

       氏名   宮田 太郎       印

このことについて下記のとおり所有者が異動になったので届け出ます。

建物の所在地 宮田村    ○○○○ 番地

建物の種類 専用住宅

構   造 木 造

階   層 ２階建て

新築年月日 □□  年□□  月□□  日

床面積 １階
△△.△△㎡

１階以外
●●.●●㎡

合計
▲▲.▲▲㎡

新所有者

住  所 長野県上伊那郡宮田村  ９８ 番地

氏  名

矢田 義一郎

電話 ０２６５（ ８５ ） ３１８１

所有権異動の理由 相続 ・ 売買 ・ 贈与 ・ 交換 ・その他

所有権異動年月日        ■■年 ■■ 月 ■■ 日

備考

添付書類：売買契約書の写し等、売買の状況が確認できる書類